



Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India
Telefax : +91 422 2249038 & 4351083. E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com
GSTIN : 33AAACL3524B1Z9 IE Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

14.02.2023

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Sir/Madam,

Sub: Press Release - Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31st December 2022.

Symbol: LAMBODHARA

Series: EQ

Please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released today (14.02.2023) in Business Line and Dhina Thanthi.

This is for your kind information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully
For Lambodhara Textiles Limited



Ramesh Shenoy Kalyanpur
Whole-Time Director cum
Chief Financial Officer
DIN: 06392237

Cc:
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

COIMBATORE

businessline.

TUESDAY - FEBRUARY 14 - 2023

Salcomp 1

Indian wo

STRATEGY. 'Need**Our Bureau**

Chennai

Salcomp, the Finnish manufacturer of chargers and adaptors for smartphones and other handheld devices, will more than double its Indian workforce to over 25,000 in the next 2-3 years, according to a senior company executive.

"Today, we have 12,000 people and have plans to go to 25,000 people in the next 2-3 years," said Sasikumar Geram, Managing Director, Salcomp India.

Salcomp, a major supplier



LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111 TZ 1994 PLC 004929

Regd. Office : 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments

1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India. Telefax : +91 - 422 - 4351083

Email & Investor Grievance ID : info@lambodharatextiles.com Web : www.lambodharatextiles.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2022
(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	5,413.36	5,787.84	4,820.59	16,895.86	13,112.36	17,926.57
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)	641.84	765.63	699.88	2,133.63	1,706.07	2,234.42
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	641.84	765.63	699.88	2,133.63	1,706.07	2,234.42
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	538.85	617.05	456.28	1,694.31	1,218.12	1,583.09
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	545.27	604.83	453.14	1,674.51	1,187.39	1,619.90
6	Equity Share Capital	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the Previous Year						7,836.67
8	Earnings per equity share						
	Basic	5.19	5.95	4.40	16.33	11.74	15.25
	Diluted	5.19	5.95	4.40	16.33	11.74	15.25

Note:

- The above is an extract of the detailed format of **Quarterly/Nine Months ended Unaudited Financial Results** filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter/Nine Months ended Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (URL : www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on the Company's website (URL : www.lambodharatextiles.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on **13.02.2023**.
- The results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

By Order of the Board
For Lambodhara Textiles Limited
sd/- Giulia Bosco
Whole-Time Director
DIN : 01898020

Place : Coimbatore
Date : 13.02.2023

GAYATRI BIOORGANICS LIMITED



லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L17111TZ1994PLC004929

பதிவு அலுவலகம் : 3A, 3வது தளம், B பிராந்திய பிளாட், பாயலிங் அபார்ட்மென்ட்ஸ், 1075B, அனிலாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 018. தொலைபேசி : +91 422 4351083

மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com, வலைத்தளம் : www.lambodharatextiles.com

31.12.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	31.12.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.09.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2022 அன்றுடன் ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.12.2021 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.03.2022 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	5,413.36	5,787.64	4,820.59	16,895.86	13,112.36	17,926.57
2.	நிகர வாய்ப்பு (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முந்தையது)	641.84	765.63	699.88	2,133.63	1,706.07	2,234.42
3.	நிகர வாய்ப்பு (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	641.84	765.63	699.88	2,133.63	1,706.07	2,234.42
4.	நிகர வாய்ப்பு (வரி / விதிவிலக்கு / மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	538.85	617.05	456.28	1,694.31	1,218.12	1,583.09
5.	மொத்த வருமானம் விவரணு (இந்த காலாண்டுக்கான வாய்ப்பு மற்றும் அளவீட்டியது (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பிந்தையது)	545.27	604.83	453.14	1,674.51	1,187.39	1,619.90
6.	சம்பள முடிவுகள்	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88
7.	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கைச் சார்புநிலையில் காட்டப்படாத ஒதுக்கீடு (முது மதிப்பீடு தவிர்ந்து)						7,836.67
8.	ஒவ்வொரு சம்பளத்திற்கான வருமானம் அடங்கலம்:	5.19	5.95	4.40	16.33	11.74	15.25
	நீர்த்த:	5.19	5.95	4.40	16.33	11.74	15.25

- குறிப்பு :**
1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்கள் முடிந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள் SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, Regulations 33ன்படி பங்குச்சந்தகங்களில் தரக்கூடிய செய்யப்படாத விவரணை வடிவத்தில் தொகுப்பு ஆகும். காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முழு விவரணைகள் பங்கு சந்தகங்களின் வலைத்தளம் (www.nseindia.com & www.bseindia.com) மற்றும் நிர்வகத்தின் (URL : www.lambodharatextiles.com) வலைத்தளத்திலும் கிணங்கும்.
 2. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முடிவுகள் 13.02.2023 அன்று நடந்த தணிக்கை குழு கூட்டத்தில் மதிப்பாய்வு மற்றும் இயக்குனர்கள் குழுவுட்க்குள்ள ஒப்புதலும் பெற்றது.
 3. இந்த ஆரக்கை திறமைத்தின் கட்டம் 2013, பிவிடி 133ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்களின் (Indian Accounting Standards) விதி 2015, (Ind AS) மற்றும் இதர பொருத்தமான கணக்கியல் தடைமுறைகளையும் தூயரிக்கப்பட்டது.

இடம் : கோவை
தேதி : 13.02.2023

இயக்குனர்கள் குழுவின் அனுமையுடைய லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெடிற்காக
Sd/- ஐஸ்வர்யா போஸ்கோ
முழு நேர இயக்குநர்
DIN: 01898020

SATHYA
SPREADING HAPPINESS

